[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  12 марта 2012 г.

                                             № 35

О  внесении изменений в
постановление администрации
ЗАТО Михайловский № 31 от 13.03.2006 года.

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и в целях поддержания устойчивого функционирования организаций ЗАТО Михайловский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО Михайловский № 31 от 13.03.2006 года «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций»

1) приложение № 2 к постановлению администрации ЗАТО Михайловский изложить в следующей редакции согласно приложению № 1
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Михайловские новости»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Михайловский Бороденко С.В.
Глава администрации

ЗАТО Михайловский Саратовской области                                  Ю.Л. Бодров
Приложение №1

к постановлению администрации

ЗАТО Михайловский
от 12 марта 2012 г.  №
Должностной состав

комиссии при администрации ЗАТО  Михайловский по

повышению устойчивости  функционирования  организаций
в  военное время.

	Бодров Ю.Л.
	- глава администрации ЗАТО  Михайловский, председатель комиссии

	Бороденко С.В.
	- первый заместитель главы администрации ЗАТО Михайловский,  заместитель  председателя комиссии

	Насангалиев С.Г.
	- консультант по делам ГО и ЧС  администрации ЗАТО Михайловский, секретарь комиссии

	                             Члены  комиссии:

	Безухова И.В.
	- начальник отдела экономики, информатизации, инвестиционной политики и управления собственностью администрации ЗАТО Михайловский

	Спиридонова И. Г.
	- главный специалист отдела экономики, информатизации, инвестиционной  политики и управления собственностью администрации ЗАТО Михайловский

	Ермолаев А.С.
	- начальник отдела промышленности, строительства, транспорта  и ЖКХ администрации ЗАТО Михайловский

	Лебедев В.В.
	- заведующий сектором по военно-мобилизационной работе администрации ЗАТО  Михайловский

	Савельев Ю.А.
	-  директор МУП «ЖКХ ЗАТО Михайловский»

	Сиротина Л.А.
	-  главный редактор газеты «Михайловские новости»